oro Hamaee ÇA
Ta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 008/2023, De 16 de Janeiro de 2023.

coroa META DESIGNA O SERVIDOR JORGIAN DE LIMA GOMES,

“CP hêSEe O FISCAL DO CONTRATO 5º (QUINTO) TERMO ADITIVO

Fo obcdo amado Ad Li en AO CONTRATO Nº 2242018, REFERENTE AO

Nil cmeann PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000088/2018, PROCESSO

Das 201 MW és LICITATÓRIO Nº  008500/2018 PROCESSO

Senior; Gas ADMINISTRATIVO Nº 019.925/2022 PARA ATENDER

Cara Masi! de Presidenta eaneiy ES A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,

ESPORTE E LAZER.

— O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor JORGIAN DE LIMA GOMES para exercer a função de 5º

(QUINTO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 224/2019, REFERENTE AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 000088/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008500/2018 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 019.925/2022, tendo como Contratada a Empresa SELBETT!

GESTÃO DE DOCUMENTOS S.A, - DEMAIS , no valor de R$ 42.616,20 (doze mil,

seiscentos e dezesseis reais e vinte centavos), referente a contratação de REFERENTE

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE OUTSOURCINS

DE IMPRESSÃO (IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO) COM FORNECIMENTO DE

TODOS OS SUPRIMENTOS RELACIONADOS (EXCETO PAPEL) para atender a

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo

Municipal.)é— Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário em especial.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

presidente KennedgES/em 16 de janeiro de 2023.

RFINS VIANALARES
NNE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

DECRETO Nº 017/2021.

BENÁ Ca A E DRAAAn - ePROTOCOLO CAMARA P.K.

y

Nº 000109/2023 | Pos
1OEN — Ava B 47/01/2028 - 13:51:28 VIA AM

SEMUCTEL-PR VANy )

4 í
PORTARIAISEMUCTEL AN º 008/2023 OM y

as
| EPodÃO ——A dd

PA pa, o

, prefeitura Municipal de presidente Kennedy

ua Átila Vivácqua, 79— Centro — Presidente Kennedy — ES CEP: 29.350-000 — (28) 3535-1363